
 

 

 

令和元年 6月 

 

お得意様 各位 

 

                        〒140-0002東京都品川区東品川 2-2-8 
スフィアタワー天王洲 21階 

                                                    株式会社ホリスター 
                                                     ロジスティクス部 

 
                                                    

                                                                

「G20大阪サミット」交通規制の影響について 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、「G20大阪サミット」開催に伴う交通規制により、下記の通りご案内させていただきます。 

ご迷惑をおかけしますが、あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 記  

 

 6月 27日(木)～7月 2日(火)における大阪府・兵庫県の配達遅延の可能性 

 「お届け日指定」「時間帯お届けサービス」の中止 

*商品の到着に際しては、余裕をもってご注文頂けますよう、重ねてご協力の程お

願い申し上げます。 

*規制の状況により対象地域外におきましても配達遅延の可能性がございます。 

                以上 


